исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
О принятии искового заявления
	« 20 » января 2020 года
	                               Дело №8/20-04

	г. Тирасполь

Судья Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики Романенко А.П., рассмотрев вопрос о принятии к производству арбитражного суда искового заявления ООО «Тринита» (г.Тирасполь, ул.Свердлова, 74, кв.124) к ООО «Каберет» (г.Тирасполь, ул.Луначарского, 24) о взыскании долга и процентов за пользование чужими денежными средствами
установил: ООО «Тринита» обратилось в Арбитражный суд ПМР с иском к ООО «Каберет». Определением от 08 января 2020 года исковое заявление оставлено без движения ввиду несоблюдения истцом требований п.п. д) ст. 93 АПК ПМР. В установленный судом срок заявителем устранены допущенные нарушения в связи с чем и на основании ст.ст. 95, 96-1 АПК ПМР, судья

определил:

Принять заявление ООО «Тринита» к производству Арбитражного суда ПМР.

Назначить судебное заседание на 04 февраля 2020 года в 10ч. 00мин. в здании Арбитражного суда ПМР по адресу: г.Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб.305.

Ответчику предлагается представить отзыв на иск с приложением документов, подтверждающих возражения.

Определение не обжалуется.

Судья

А.П. Романенко
Форма  № Ф-1

Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г.  №  104 о/д